responsabilidad, la intensidad del dolo, la necesidad de la pena, la retribucion 
justa, la prevencion especial, la proteccion al condenado y la funcion que ella ha 
de cumplir, de conformidad con lo dispuesto en el artlculo 61 del Codigo Penal, la 
pena de pnsidn que habran de purgar los sentenciados sera de ciento cuarenta y 
cuatro (144) meses.

Inx

No obstante lo anterior, como quiera que Jose y Julian aceptaron cargos durante 
el traslado del escrito de acusacidn, esto es, antes de la celebracidn de la 
audiencia concentrada de que trata el articulo 542 del C.P.P., adicionado por el